ご注意： この文書は、いかなる証券についての投資勧誘行為の一部をなすものではありません。この文書

は、当社連結子会社の第三者割当増資による資金調達方針について当社が取締役会決議を行った

ことに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたもので

はありません。

2021年10月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証マザーズ）

問合せ先  専務取締役CFO 吉 髙   信

 （ TEL. 052-307-7890）

連結子会社の第三者割当増資による資金調達方針決議に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社の株式会社EVERING（以下EVERING）の

当社グループ以外の者に対する第三者割当増資による資金調達方針について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．子会社の資金調達の目的

 当社の連結子会社であるEVERINGは、日本国内においてリング型デバイスの製造、販売

を行っております。EVERINGは、当社グループ以外の者に対する第三者割当増資により、

今後の事業拡大の資金を調達するとともに、当社グループ以外の者との提携等の関係強

化、財務基盤の安定化を図るものです。

２．子会社の概要

３．資金調達の概要

未定

４．今後の見通し

 増資の方法や規模等の詳細は現時点において未定ですが、実施する場合、金融商品取引

業者に私募の取扱いを委託することを検討しております。今後開示すべき事象が判明した

際には速やかに公表いたします。
以 上

（１）会 社 名 株式会社EVERING

（２）所 在 地 東京都中央区日本橋三丁目６番２号

（３）資 本 金 225,002,450円

（４）発行済株式数 724,532株

（５）代 表 者 代表取締役CEO 川田健（かわだ たけし）

（６）事 業 内 容 リング型デバイスの製造・販売及び付帯する製品の輸入販売